Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
Об оказании платных  медицинских  услуг  учреждениями  здравоохранения  Ленинск-Кузнецкого  муниципального района

( по итогам 2018 года)
Заслушав выступление и.о.главного врача Государственного автономного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (далее ГАУЗ КО «ЛКРБ») Н.И. Недова «Об оказании платных  медицинских  услуг  учреждениями  здравоохранения  Ленинск-Кузнецкого  муниципального района (по итогам 2018 г).», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. И.о.главного врача ГАУЗ КО «ЛКРБ» Н.И. Недову:

2.1.Продолжить работу по развитию  платных  медицинских услуг учреждениями  здравоохранения  Ленинск-Кузнецкого  муниципального района.
2.2. Рекомендовать тарифы на платные  медицинские услуги ГАУЗ КО «ЛКРБ»  в 2019 году сохранить на уровне 2018 года.
3. Решение обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на  заместителя главы муниципального района по социальному развитию села Н.Н.Мальцеву и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальным вопросам О.В. Терзицкую.

5. Решение  вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                        А.А. Реванченко
Председатель  Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                       А.А. Яковлев

№ 276 от 30.05.2019